
3

2021 26   �شباط    الج��م��ع��ة       

FRI   26 Feb 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد    227   - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

تعلن القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة عن رغبتها بتطويع عدد من ال�شبان ال�سوريين من 

العلمية(  الثانوية  ال�شهادة  بعد  المتو�سطة  المعاهد  -خريجي  العامة  )الثانوية  ال�شهادات  حملة 

لت�أهيلهم ك�صف  �ضبا ط متطوعين باخت�صا�ص )مدقق ح�سابات( ل�صالح الإدارة المالية. 

- على الراغبين بالتطوع التقدم بطلباتهم �إلى الإدارة المالية - ق�سم التنظيم  اعتبار�أ من تاريخ 

2021/3/1م  ولغاية 6/1/ ٢٠٢١ م �ضمنا م�صطحبين معهم الأوراق الثبوتية التالية: 

1- �صورة م�صدقة عن ال�شهادة عدد /٢/ 

2- �صور �شخ�صية عدد /٦/ 

3- �صورة عن الهوية المدنية.

4- دفتر خدمة العلم

5- بيان و�ضع من �شعبة التجنيد.

لمزيد من المعلومات يرجى مراجعة قيادات المناطق والمواقع الع�سكرية في المحافظات. 

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

�إعلان دعوة هيئة عامة مجل�س �إدارة جمعية 

العمال والموظفين التعاونية ال�سكنية في ال�سويداء

للاجتماع  للجمعية  العامة  الهيئة  دع��وة  قرر 

 2021/3/24 في  الأرب��ع��اء  ي��وم  وذل��ك  ال�سنوي 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا��شرة وال��ن�����ص��ف في م��ق��ر الاتح���اد 

الم�ساكن  مقابل  ال�سويداء  في  ال�سكني  التعاوني 

القانوني يكون  الن�صاب  و�إذا لم يكتمل  الخ�ضر 

ال�����س��اع��ة الح���ادي���ة ع����شر في نف�س  الاج���ت���م���اع 

الزمان و المكان وفقاً لجدول الأعمال المعد لهذا 

الاجتماع

  يرجى الح�ضور في الموعد المحدد �شاكرين تعاونكم

  مجل�س الإدارة

45077

�إن مجل�س �إدارة الجمعية التعاونية ال�سكنية 

 لعمال الم�صارف  والتجارة والت�أمين بطرطو�س 

لعمال  ال�سكنية  التعاونية  الجمعية  �إدارة  مجل�س  �إن 

الم�صارف  والتجارة والت�أمين بطرطو�س بجل�سته العادية 

ا�ستدراج  بالإجماع  ق��رر   2021/1/24 تاريخ   /3/ رق��م 

عرو�ض ل�شراء �أر�ض في منطقة طرطو�س ودوير ال�شيخ 

�سعد وال�شيخ �سعد العقارية 

على من يرغب بتقديم عرو�ض مراجعة مقر الجمعية 

الهاتف  رقم  على  الات�صال  �أو  الكرامة  �شارع  في  الكائن 

المطلوبة  ال����شروط  على  الاط�ل�اع  يمكن   /2557419/

وتقديم العرو�ض اعتباراً من يوم الأحد في 2021/2/28 

لغاية 2012/3/7 

رئي�س مجل�س الإدارة 

40433

حل وت�صفية �شركة

خلا�صة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم /638/ تاريخ 2021/2/23 

العائد ل�شركة بيت الجودة للتجارة المحدودة الم�س�ؤولية الم�سجلة بال�سجل التجاري بدم�شق

وتوزيع  ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال�شركة  حل  والمت�ضمن   2018/4/19 تاريخ   /18388/ برقم   

ر�أ�سمال ال�شركة مع الأخذ بعين الاعتبار ما  �أموالها بين ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في 

يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وتفوي�ض ال�سيد هيثم جديني بن موفق 

كافة  ل��دى  الح��ل  �إج���راءات  كافة  بمتابعة  منفردين  محمد  بن  جريدة  ف��ادي  وال�سيد 

الجهات المعنية.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

2349

القرار رقم /599/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 
بناء على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /531/ تاريخ 2010/2/17

وعلى اجتماع الهيئة العامة ل�شركة كمبيوتر انفور ماي�شن �سي�ستمز المحدودة الم�س�ؤولية المنعقد بتاريخ 

2021/2/11 الم�سجل لدينا تحت الرقم /1592/ تاريخ 2021/2/14 

يقرر ما يلي:

الم�س�ؤولية  المحدودة  �سي�ستمز  ماي�شن  انفور  كمبيوتر  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق  الم��ادة1- 

الم�سجل لدينا تحت الرقم /1592/ تاريخ 2021/2/14 المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/2/11 المت�ضمن الموافقة 

ر�أ�سمال  في  ح�صته  ح�سب  كلًا  ال�شركاء  بين  �أموالها  وتوزيع  ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع 

ال�سيد دانيال  المالية والغير وتفوي�ض  ال�شركة مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة 

�سليمان والآن�سة كارلا يو�سف مجتمعين �أو منفردين لمتابعة كافة �إجراءات حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً 

لدى كافة الوزارات والجهات المعنية و�إجراءات ال�شهر لدى �أمانة ال�سجل التجاري المخت�صة.

المادة2-تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة3-على ال�شركة �شهر قرار الحل والت�صفية خلال ثلاثة �أيام من تاريخ �صدور القرار لدى مديرية 

قانون  وفق  وذلك  التجاري  ال�سجل  دم�شق-�أمانة  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارية 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 

المادة 4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

2419

�إعلان رقم /27/ �ص.ف
يعلن رئي�س مجل�س مدينة طرطو�س ا�ستثنائياً عن الموافقة على:

نظام  م��ن   /11-6-4-4-2-4/ رق��م  البند  تعديل  على  الموافقة   -1 م��ادة 

�ضابطة البناء الم�صدق لمدينة طرطو�س من �أجل ال�سماح للأبنية القائمة 

والم�أهولة والمفرزة طابقياً بترخي�ص طابق كهرو�شم�سي لت�صبح على ال�شكل 

التالي/لا ي�ستفيد من هذا النظام الأبنية القائمة �إلا عند الهدم و�إعادة 

البناء برخ�صة جديدة �أما المقا�سم المرخ�صة التي لم يبا�شر ببنائها �أو التي 

هي قيد الإن�شاء وغير مفرزة طابقياً فت�ستفيد في حال تعديل الترخي�ص 

�شريطة تحقيق ال�شروط الإن�شائية وي�سمح بترخي�ص طابق كهرو�شم�سي 

في الأبنية القائمة الم�أهولة والمفرزة طابقياً �شريطة موافقة كافة المالكين 

�ضد  مدرو�سة  القائم  للبناء  الممنوحة  الرخ�صة  تكون  و�أن  البناء  �ضمن 

القوى التي تنتج عن الزلازل طبقاً »للكود ال�سوري » وفقاً لتعميم رئا�سة 

للمتطلبات  تاريخ 1999/11/27 ومحققة  الوزراء رقم 15/8591  مجل�س 

الأبنية  ترخي�ص  لح��الات  تحقيقها  ال��واج��ب  الإن�شائية  والا���ش�رتاط��ات 

رقم  ال��وزراء  مجل�س  رئا�سة  تعميم  بموجب  والمحددة  �إن�شائها  وا�ستكمال 

15/271 تاريخ 2017/4/23

مادة 2-يبلغ هذا القرار لمتابعة تنفيذه وفق �أحكام المر�سوم /5/ لعام 1982 

وتعديلاته.

الر�سمي  ال���دوام  �أوق���ات  ل�الط�الع عليه خ�الل  العلاقة  �أ���ص��ح��اب  وي��دع��و 

وت��ق��ديم م��ن ي��ود الاع�رتا���ض اع�رتا���ض��ه بموجب ا�ستدعاء ي��ودع��ه لدى 

ديوان مدينة طرطو�س خلال ثلاثون يوماً من تاريخ �إعلانه بالجريدة 

الر�سمية.

رئي�س مجل�س مدينة طرطو�س

40440

�إعلان لاجتماع هيئة م�ستفيدين

 لجمعية ابن النفي�س ال�سكنية
قرر مجل�س �إدارة جمعية ابن النفي�س التعاونية ال�سكنية بجل�سته رقم )5( 

 -257( المح�ضر  م�ستفيدي  هيئة  �أع�ضاء  ال�سادة  دع��وة   2021/2/27 تاريخ 

1196( منين لح�ضور الاجتماع المقرر عقده يوم ال�سبت الواقع في 2021/3/20 

بتمام ال�ساعة الواحدة ظهراً في مقر الجمعية الكائن في دم�شق- ركن الدين- 

�أول- بناء جمعية التقدم و�إذا لم يكتمل الن�صاب  �أ�سد الدين- دخلة وانلي 

والمكان  الزمان  بنف�س  ظهراً  الثانية  ال�ساعة  �إلى  الاجتماع  ي�ؤجل  القانوني 

لمناق�شة جدول الأعمال التالي:

1- �شرح مف�صل لو�ضع الم�شروع.

2- الموافقة على تنفيذ المرافق العامة للم�شروع.

3- انتخاب لجنة م�شروع.

4- الموافقة على الا�ستلام الأولي لهيكل الم�شروع.

5- الموافقة على �صرف كافة نفقات الم�شروع الم�ستحقة لتاريخه.

�آخر  لم�شروع  لنقلهم  �أ�سما�ؤهم  التالية  الأع�ضاء  الإدارة  مجل�س  يذكر  كما   -

وهم:

ب�سام متيني -4- محمود  البو�شي -3- محمد  �سعدو  ر�شي -2-  �آل  �سعدو   -1

دروي�ش -5- محمد عدنان المدني.

يرجى الح�ضور في الموعد المحدد.

رئي�س مجل�س الإدارة

2416

�إعلان لاجتماع هيئة عامة في جمعية 
ابن النفي�س التعاونية ال�سكنية

قرر مجل�س �إدارة جمعية ابن النفي�س التعاونية ال�سكنية بجل�سته رقم 

لح�ضور  العامة  الهيئة  �أع�ضاء  ال�سادة  دع��وة   2021/2/20 تاريخ   )4(

 2021/3/20 في  الواقع  ال�سبت  ي��وم  عقده  المقرر  ال�سنوي  الاجتماع 

ركن  دم�شق-  في  الكائن  الجمعية  مقر  في  ظهراً  ع�شر  الثانية  ال�ساعة 

لم  و�إذا  التقدم  جمعية  بناء  �أول-  وانلي  دخلة  الدين-  �أ�سد  الدين- 

يكتمل الن�صاب القانوني ي�ؤجل الاجتماع �إلى ال�ساعة الواحدة ظهراً 

بنف�س الزمان والمكان لمناق�شة جدول الأعمال التالي:

المراقبة  ولجنة  الإدارة  مجل�س  تقرير  وت�صديق  ومناق�شة  عر�ض   -1

والبرنامج ال�سنوي لن�شاط الجمعية.

مفت�ش  وتقرير  ال�سنوية  الختامية  الح�سابات  وت�صديق  مناق�شة   -2

الح�سابات والميزانية وموازنة العام القادم.

3- اختيار مفت�ش ح�سابات قانوني وتحديد �أجره.

4- الموافقة على منح �أمين ال�صندوق تعوي�ض �أمانة وفق النظام المالي.

5- الموافقة على منح مجل�س الإدارة ولجنة المراقبة تعوي�ض جل�سات 

وفق النظام المالي.

6- الموافقة على تفريغ ثلاثة من �أع�ضاء مجل�س الإدارة تفرغاً كاملًا 

وفق  الجمعية  م�شاريع  لمتابعة  للاثنين  ج��زئ��ي��اً  وت��ف��رغ��اً  لأح��ده��م 

القانون.

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ لكافة الأع�ضاء.

�آملين الح�ضور في الموعد المحدد.

رئي�س مجل�س الإدارة

2417

�إعلان  

�إعلان

الزراعي  بالقطاع  للعاملين  ال�سكنية  التعاونية  الجمعية  تعلن 

 , العادي  ال�سنوي  للاجتماع  العامة  الهيئة  دع��وة  بال�سويداء, 

العا�شرة  ال�ساعة  الواقع في /2021/3/26/  وذلك يوم  الجمعه 

�صباحا في �صالة الاتحاد التعاوني ال�سكني بال�سويداء , و�إذا لم 

ال�ساعة الحادية ع�شر  الن�صاب يكون موعد الاجتماع  يكتمل 

بنف�س المكان .لمناق�شة جدول الأعمال والمعلن في مقر الجمعية ,  

ومن يرغب بالاطلاع على التقارير مراجعة  مقر الجمعية .       

رئي�س مجل�س الإدارة  45078

والا�صطياف  لل�سكن  التعاونية  الم��ي��اه  جمعية  ت��دع��و 

بال�سويداء

في  ال�����س��ن��وي  ل�الج��ت��م��اع  الجمعية  في  المكتتبين  هيئة 

تاريخ 2021/3/13 الموافق ليوم ال�سبت ال�ساعة العا�شرة 

�صباحا على م�سرح المركز الثقافي في ال�سويداء لانتخاب 

مجل�س �إدارة دائم و لجنة مراقبة للجمعية 

نائب رئي�س مجل�س الإدارة الم�ؤقت

45074



 الجمعة     26 �شباط  2021

العــــــــدد )227(

�إعلانات الكترونية 2

�إعــــــــــــــلان

زكريا   النافع  عبد  بنت  �آ�سيا  ادع��ت 

الله  عبد  فريدة  المالكة  عن  بالوكالة 

العقار  تمليك  �سـند  بفقدان  المحمد   

ثالثة  ( منطقة عقارية    1943  ( رقم 

ب��دل عن �ضائع   بحم�ص  0  وتطلب  

   0

   فللمعتر�ض  مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً 

الر�سمية 0

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

114064

�إعـــــــــــلان

ادعى محمد فريز بن �صالح الاتا�سي 

�أولاد  وهاني  وغزل  لمى  عن  بالوكالة 

تمليك  �سند  ب��ف��ق��دان  الات��ا���س��ي  ول��ي��د 

عقار رقم :/734/ منطقة عقارية كفر 

عايا زراعي بحم�ص ويطلب بدل عن 

�ضائع . 

 /15/ خال�ل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

114075

�إعـــــــــــلان

�سند  بفقدان  بلال  خليل  �أحمد  ادع��ى 

تمليك عقار رقم :/1491/و /1484/ 

منطقة عقارية مريمين زراعي بحم�ص 

ويطلب بدل عن �ضائع . 

 /15/ خال�ل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية .

    مدير الم�صــالح العقارية  بحم�ص

114076

�إعـــــــــــلان

بفقدان  �صالح   كامل  ب��ن  علي  ادع��ى 

 3/4648/: رق��م  ع��ق��ار  تمليك  �سند 

منطقة عقارية ثانية بحم�ص ويطلب 

بدل عن �ضائع . 

 /15/ خال�ل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية .

     مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

114077

�إعـــــــــــلان

ادعت غادة بنت عادل �سطلي  بفقدان 

�سند تمليك عقار رقم :/3/1380_4 

بحم�ص  خ��ام�����س��ة  ع��ق��اري��ة  م��ن��ط��ق��ة 

ويطلب بدل عن �ضائع . 

 /15/ خال�ل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية .

    مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

114078

�إعـــــــــــلان

بالوكالة  عبود  فريد  بن  ناهل  ادع��ى 

�سند  بفقدان  فريد عبود   بن  اياد  عن 

منطقة   5/3287/: رقم  عقار  تمليك 

بدل  ويطلب  بحم�ص  رابعة  عقارية 

عن �ضائع . 

 /15/ خال�ل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية .

  مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

114079

�إعـــــــلان

�صادر عن مديرية الم�صالح العقارية 

بدرعا

ادعى ال�سيد : وليد ذياب البليلي 

 : رقم  للعقارين  تمليك  �سندي  فقدان 

 / 53-52/

من المنطقة العقارية /الحارة/ ق�ضاء 

وق����در�آ وط��ل��ب اع��ط��ا�ؤه ب���دلآ عنهما 

ال�سجل  دائ���رة  مراجعة  فللمعتر�ض 

العقاري بدرعا خلال /15/ يوم�آ من 

تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية..

مدير الم�صالح العقارية بدرعا

150218

اعـــــــــــــــــــــــــــــــــلان  �صادر عن مديرية 

الم�صالح العقارية بدرعا

قدره   ارح��ي��ل  :ح��م��دة  ال�سيدة  ادع��ت 

للعقار رقم/129/  �سند تمليك  فقدان 

 /3/42 /نافعة  العقارية  المنطقة  من 

بدلا  اعطا�ؤها  وطلبت  وق��درا  ق�ضاء 

ع��ن��ه ف��ل��ل��م��عرت��ض�� م��راج��ع��ة دائ����رة 

 /15/ خلال  بدرعا  العقاري  ال�سجل 

الجريدة  في  ن�شره  تاريخ  من  يوما 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بدرعا

150220

اعـــــــــــــــــــــــــــــــــلان

�صادر عن مديرية الم�صالح العقارية 

بدرعا

الحايك  عاي�ش  :محمد  ال�سيد  ادع��ى 

ال��وك��ي��ل ال��ق��ان��وني ع��ن زي����اد محمد 

العا�سمي وهو بدوره وكيلا عن عبد 

ال�����سال�م الج��ري��دي  وه��و وك��يال� عن 

فقدان  المحمد   عو�ض  عبدالله  المالك 

رق���م/31- للعقارين  تمليك  �سندي 

/ال�شجرة  العقارية  المنطقة  من   /33

اعطا�ؤه  ق�ضاء وقدرا وطلب   /3/34

بدلا عنهما فللمعتر�ض مراجعة دائرة 

 /15/ خلال  بدرعا  العقاري  ال�سجل 

الجريدة  في  ن�شره  تاريخ  من  يوما 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بدرعا

150221

�إعادة �إعلان مناق�صة محلية

رقم   837 /1/3/6 

 تاريخ   21 / 2  /2021

للات�صالات  ال�سورية  ال�شركة  تعلن 

ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة �أن���ه���ا ���س��ت��ج��ري في 

ال�ساعة العا�شرة من �صباح يوم  23/ 

3     /2021  وفي بنائها الكائن في 

الم��زة مناق�صة محلية  �أو���سارت�د  �آخ��ر 

لم�شروع  التنزيل  او  ال�ضم  بطريقة 

والفرعية   الرئي�سية  ال�شبكة  تو�سيع 

الق�ساطل في مركز طرطو�س  و�شبكة 

لاأول لفرع ات�صالات طرطو�س، وذلك 

والمالية  الفنية  ال�شروط  دفرت�  وف��ق 

الم�شروع  بهذا  الخا�صة  والحقوقية 

وف���ق ال��ك�����ش��ف ال��ت��ق��دي��ري وج���دول 

الكميات والمخططات المرفقه مع دفتر 

ال�شروط :   

القيمة التقديرية  : /209,919,242/

ل.�س.

درجة الت�صنيف          : وثيقة ت�صنيف 

فوق(  فما  )الثالثة  الفئة  من  مقاول 

اخت�صا�ص كهرباء.

ال���ت����أم���ي���ن���ات الم��������ؤق�������ت�������ة         : / 

6,298,000/ ل.�س.  

التنفيذ   : 361 يوماً من تاريخ  مدة 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

القيمة  : 5 % من  النهائية   الت�أمينات 

لاإجمالية للعقد. 

واحد   : ال��ي��وم��ي   ال��ت���أخي�ر  تعوي�ض 

بالألف من القيمة الاجمالية للعقد. 

يوما    90  : بالعر�ض   الارتباط  مدة 

من تاريخ تقديم العر�ض 

مدة ارتباط المتعاقد المر�شح      : �ستة 

خطياً  لتبلغه  التالي  اليوم  من  �أ�شهر 

�إحالة العطاء عليه. 

العقد  ت��ن��ف��ي��ذ  اث���ن���اء  ل��ل�����ش��رك��ة  ي��ح��ق 

المناق�صة  م��و���ض��وع  الاع��م��ال  زي���ادة 

انقا�صها في حدود 20% من قيمة  او 

العقد وفقاً ل�شروطه وا�سعاره. 

مديرية  دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  تقدم 

الم���رت�ش��ي��ات والا����ص���ول ال��ث��اب��ت��ة  في 

ال�سورية  لل�شركة  المركزية  لاإدارة 

�أوت�ستراد  �آخر  للات�صالات ) دم�شق- 

الم����زة ( وذل����ك ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

 2021/  3/22 ي���وم  م��ن  ال��ر���س��م��ي  

مرفقة بالت�أمينات الم�ؤقتة. 

فعلى من يرغب الا�شتراك في المناق�صة 

مراجعة مديرية الم�شتريات في لاإدارة 

المركزية للح�صول على دفتر ال�شروط 

لقاء مبلغ / 210,000/ ل.�س. 

المدير العام 

 لل�شركة ال�سورية للات�صالات

62142

�إعلان مناق�صة محلية

رقم 836 /1/3/6 

 تاريخ  21 /   2 /2120

للات�صالات  ال�سورية  ال�شركة  تعلن 

العا�شرة  ال�ساعة  في  �ستجري  �أن��ه��ا 

  2120/ 3    / ي��وم 23    م��ن �صباح 

�أو�ستراد  �آخر  الكائن في  بنائها  وفي 

ال�ضم  بطريقة  محلية  مناق�صة  الم��زة 

اوالتنزيل لتخديم بع�ض المناطق في 

ات�صالات  لفرع  التابعة  المدينة  مراكز 

ال�شروط  دفرت�  ، وذل��ك وف��ق  حم�ص  

الخا�صة  والحقوقية  والمالية  الفنية 

بهذا الم�شروع وفق الك�شف التقديري 

وجدول الكميات والمخططات المرفقه 

مع دفتر ال�شروط.  

 ق���ي���م���ة ال���ك�������ش���ف ال����ت����ق����دي����ري: / 

100,000,000/ ل .�س

 /3,000,000  / الم�ؤقتة:  الت�أمينات 

ل.�س.  

مدة التنفيذ   : 300 يوما  من تاريخ 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

وثيقة الت�صنيف المطلوبة: الفئة ثالثة 

او ثانية او �أولى  اخت�صا�ص كهرباء

القيمة  : 5 % من  النهائية   الت�أمينات 

لاإجمالية للعقد. 

واحد   : ال��ي��وم��ي   ال��ت���أخي�ر  تعوي�ض 

بالألف من القيمة الاجمالية للعقد. 

مدة الارتباط بالعر�ض  : 90 يوماً من 

تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�شح       ؛ 180 

خطياً  لتبلغه  التالي  اليوم  من  يوما 

�إحالة العطاء عليه. 

العقد  ت��ن��ف��ي��ذ  اث���ن���اء  ل��ل�����ش��رك��ة  ي��ح��ق 

المناق�صة  م��و���ض��وع  الاع��م��ال  زي���ادة 

انقا�صها في حدود 20% من قيمة  او 

العقدوفقا ل�شروطه وا�سعاره 

مديرية  دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  تقدم 

الم���رت�ش��ي��ات والا����ص���ول ال��ث��اب��ت��ة  في 

ال�سورية  لل�شركة  المركزية  لاإدارة 

�أوت�ستراد  �آخر  للات�صالات ) دم�شق- 

الم����زة ( وذل����ك ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�سمي  من يوم  22 / 3   /2120 

مرفقة بالت�أمينات الم�ؤقتة. 

فعلى من يرغب الا�شتراك في المناق�صة 

مراجعة مديرية الم�شتريات في لاإدارة 

المركزية للح�صول على دفتر ال�شروط 

لقاء مبلغ / 100,000/ ل.�س. 

المدير العام 

لل�شركة ال�سورية للات�صالات

62143

�إعلان مناق�صة رقم /  2 / 2021           

جندر  لتوليد  العامة  ال�شركة  تعلن 

داخلية  مناق�صة  عن  الكلية  بال�سرعة 

�أو  ال�ضم  بطريقة  المختوم  بالظرف 

التنزيل ا�ستناداً لأحكام نظام العقود 

لعام   /51/ رق��م  بالقانون  ال�����ص��ادر 

2004 وفق البيانات لاآتية :

تقديم  الم���ن���اق�������ص���ة:  م���و����ض���وع  1ـ 

مراقبة  ل����زوم  ح���راري���ة  م���زدوج���ات 

ال�شفرات  الغازات في ممرات  حرارة 

بك�شف  و  ال���غ���ازي���ة  ب��الم��ج��م��وع��ات 

/ل.�س���   151000000/ ت��ق��دي��ري 

ليرة  مليون  وخم�سون  وواح��د  مئة 

�سورية لاغير.

2ـ تقدم العرو�ض �إلى ديوان ال�شركة 

ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���س��م��ي ليوم 

الاثنين الواقع في 8 /  3  /2021و 

ال�ساعة  الم��ن��اق�����ص��ات   جل�سة  م��وع��د 

ال��ث��ان��ي��ة ع�شر م��ن ي���وم ال��ثال�ث��اء في 

2021/3/9

/7560000/ : الم�ؤقتة  الت�أمينات  3ـ 

خم�سمائة  و  مال�يني�  �سبعة  ل.�س���� 

و ���س��ت��ون �أل���ف ل�ي�رة ���س��وري��ة لاغير 

فقط   )%  10( النهائية  والت�أمينات 

ع�شرة بالمائة من قيمة العقد .

4ـ يمكن للراغبين بالم�شاركة الح�صول 

رقم  المناق�صة  �إعا�ل�ن  �إ���ض��ب��ارة  على 

بمبنى  العقود  دائ��رة  من   2021/   2

بحم�ص)طريق  ال���ك���ائ���ن  ال�����ش��رك��ة 

ال�ساعة  بني�  فيما  دم�����ش��ق-ح��م�����ص( 

يومياً  ع�شر  والثالثة  ع�شر  الح��ادي��ة 

فقط  ل.�س����   /5000/ م��ب��ل��غ  م��ق��اب��ل 

خم�سة �آلاف ليرة �سورية لاغير.

5 ـ مدة التوريد : /ثلاثة �أ�شهر/.

6  ـ مكان الت�سليم: �أر�ض م�ستودعات 

ال�شركة0

7- مدة ال�ضمان: �سنة كاملة 0

المتعهد  �أو  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة  8ـ 

ت�سعون  فقط   /90/ بعر�ضه  المر�شح 

يوماً تقويمياً .

9ـ غرامة الت�أخير : واحد بالألف عن 

القيمة لاإجمالية  كل يوم ت�أخير على 

القيمة  م���ن   % وب�����س��ق��ف20  ل��ل��ع��ق��د 

لاإجمالية للعقد .

بالمواد  م��ن������ش��أ  ���ش��ه��ادة  ت��ق��ديم  ـ   10

المقدمة .

11 ـ الطلبية غير قابلة للتجزئة .

ماي�شعر  ت��ق��ديم  ال��ع��ار�ض��  على  ـ   12

الر�سمية  لاإعلانات  بن�شرة  ا�شتراكه 

طائلة  تحت  المختار  موطنه  وتحديد 

رف�ض العر�ض .

المدير العام 

لل�شركة العامة لتوليد جندر 

62070

�إعلان مناق�صة 

الجامعي  الم��وا���س��اة  م�ست�شفى  يعلن 

و�إ�صلاح  �صيانة   لتنفيذ  حاجته  عن 

ال�شبكة  مكونات  و  المراقبة  كامايرت 

النظام   ( ملحقاتها  و  بها  الخ��ا���ص��ة 

القديم ( في الم�شفى لمدة عام كامل .  

التقدم  الا�ار�ت�ش���ك  ي��رغ��ب  م��ن  فعلى 

الم�شفى  دي��وان  �إلى  المختوم  بعر�ضه 

وف��ق��اً لأح��ك��ام ن��ظ��ام ال��ع��ق��ود الموحد 

لعام   /51/ رق��م  بالقانون  ال�����ص��ادر 

.2004

- الت�أمينات لاأولية: /5%/ من قيمة 

الك�شف التقديري .

الت�أمينات النهائية /10%/ من قيمة   

لاإحالة.

الم�شفى  دي��وان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -

حتى ال�ساعة الثانية والن�صف من يوم 

الثلاثاء الواقع في 2021/3/16       

لاأربعاء  ي��وم  في  العرو�ض  وتف�ض 

الواقع في  2021/3/17

- يبقى العار�ض مرتبطا بعر�ضه لمدة 

التالي  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��د�أ  ي��وم��ا   /90/

لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض.

- يبقى المتعهد المر�شح مرتبطاً بعر�ضه 

لمدة /90/ يوماً تبد�أ من اليوم التالي 

لتاريخ تبلغه لاإحالة.

�أكثر  على  لاإح��ال��ة  تجزئة  يمكن  لا   -

من عار�ض.

قيمة الك�شف التقديري/ 3500000/ 

ل.�س فقط  ثلاثة ملايين وخم�سمائة 

�ألف ليرة �سورية لاغير.

�أو  ال�ضم  بطريقة  العرو�ض  تقدم   -

التنزيل.

- مدة التنفيذ: / عام كامل / اعتبارا 

من اليوم التالي لتاريخ تبليغ المتعهد 

�أمر المبا�شرة .

- يمكن الح�صول على دفتر ال�شروط 

)الفنية والحقوقية  العامة والخا�صة 

العامة  ال�����ش��روط  ودف��ات��ر  والم��ال��ي��ة( 

العقود  دائ������رة  م���ن  والم���خ���ط���ط���ات 

والم���رت�ش��ي��ات ي��وم��ي��ا خا�ل�ل �أوق����ات 

الدوام الر�سمي.

ل.�س   /  3000   / الن�سخة  �سعر   -  

فقط ثُلاثة �آلاف ليرة �سورية لا غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعـي

62071

جمعية النخبة التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب
قرر مجل�س �إدارة جمعية النخبة التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب  دعوة كافة الأع�ضاء المنت�سبين للجمعية لح�ضور 
اجتماع الهيئة العامة العادي ال�سنوي وذلك في تمام ال�ساعة الثانية ظهراً من يوم الاثنين 2021/4/12 في مقر الجمعية 
بمحلة دوار الكرة الأر�ضية جانب م�شفى الوطن التخ�ص�صي  لبحث جدول الأعمال المعلن وفي حال عدم اكتمال الن�صاب 
ال�شخ�صي  التبليغ  بمثابة  الإع�الن  هذا  ويعتبر  والمكان  والتاريخ  اليوم  نف�س  من  الثالثة  ال�ساعة  �إلى  الاجتماع  ي�ؤجل 
للأع�ضاء المجهولين الإقامة وهم: عبد النا�صر �سويلمي – �إيمان كوكة بنت بكري – محمد �سامر البيك بن محمد ظافر 
– خالد كريط بن محمد – �أياد طعمة بن محمد – رزان طحان – كمال الكنج بن �أحمد – رنا بدوي بنت محمد جلال 
– �إباء العموري – تمام نعال – نهلة زقلوطة بنت محمد يحيى – �أحمد ر�شدي عبد الكريم بن زكي – �أحمد نور الهدى – 
رجاء دبا�س – غنوة نعال – ظافر عتال – �أحمد يحيى زقلوطة – �أمينة بركات – محمد نذير بركات – فوزي ح�صرومي 
– عبد الر�ؤوف  – محمد ه�شام قرموطة  – رنا �صليبي  – عمار ميرة  – محمد �أ�سامة وراقية  – نزار ميرة  – �أحمد �شبارق 
قبانبي – �أحمد الحاج جنيد �شيخ الجب- محمد �أيمن الحاج جنيد �شيخ الجب – �أن�س قباني – حلا العلي – محمد ب�شار 
ميرة – �إيمان حمامي بنت عدنان – نور عيرو�ض – رغد عيرو�ض – محمد م�صباح بابلي –�أيمن كوكة – راوية بابلي – �سما 
كوكة – محمد عجان – حمزة طوطح – عبد الجليل غريواتي – �سجى �أبو غالون – رابحة حمندو�ش – ح�سام قطان 
– �إيمان  – عمر �صهريج بن محمد  – محمد ج�سري  – فاطمة اليون�س  – �سمير علي كاج  – محمود رزوق  – �سعيد عتال 
– �سو�سن  – ن�سرين عطار  – عائ�شة مقل  – ح�سين فداوي  – �أحمد الع�سلي  – محمد دملخي  ج�سري بنت عبد الوهاب 
حيدر – �إبراهيم نائب – دلال الببن – وداد حمامي بنت عبدو – رغد �أفتل – وئام ر�سلان – م�صطفى هلال – عبد الله 
هلال – فطمة كردي – ديمة �سعيد بنت عي�سى – �أحمد قزاز – مالك حاج جنيد – طارق البكري – �سهام �سلامة بنت 
يو�سف – �إغراء الحاج علي – ن�صر الدين عبد الله بن مو�سى – بيان �صلاحو – محمود �صلاحو - فهد �صلاحو – عبد 
– فهد  – فاتن ح��دادة  – عمر ع�ساف  – عي�سى هلالة  – لينا خ��وري- مرعبة الأحمد  – ر�شيدة قلا�ش  ال��رزاق �صلاحو 

حدادة – �أمل نجار.
رئي�س مجل�س الإدارة 23347

-�إعـــلان –
قرر مجل�س �إدارة جمعيـة الوحـدة التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب دعـوة ال�سـادة �أع�ضاء الهيئـة العامة لح�ضور 

اجتماعها ال�سنوي العادي الذي �سيعقد في ال�سـاعة الواحدة من بعد ظهر يوم الاثنين 2021/3/22 للاجتـماع الأول 

وذلك في �صالـة الاتحاد التعاوني ال�سكني ال�سابق الكائنة في محلة حلب – غرب الزهـراء – بالقرب من الق�صر العدلي 

– جانب جامع عائ�شة، وفي حال عدم اكتمال الن�صاب القانوني ي�ؤجل الاجتماع الثاني �إلى ال�ساعة الثانية من بعد 
ظهر نف�س اليوم ) الاثنين 2020/3/22 ( وبنف�س المكان وذلك للبحث في جـدول الأعمـال المبلغ للأع�ضاء �أ�صولًا.

ونظراً لجهالة عناوين الأع�ضاء وهم: دنيا ون�س- فاروق الراجح- بكري عطار - مدثر حافظ- وفاء �سماني- عابدة 

�أ�سـود- عفة ال�سماعيل- محمد  – عبد ال�ستار الحاف�ض- ح�سن الحاج ملك- ح�سين الحاج مـلك-غالب  عبد الجبار 

علي ال�سماعيل- مازن القدور- ميادة القدور- م�ضر طرابي�شي- منير زكره- البير زكره- محمد م�أمـون �أ�شرفي- عبلة 

الرزاق  �أرن��ا�ؤوط- عبد  ن��وران محفل- عماد الدين  �أمينة  العبد الله- ف�ضيلة حلاق - عزيز ملحـم-  �أ��شرفي- خالد 

 – ر�ضوان  عـلاء  محمد  دملخي-  فاتح  محمد  �أونبا�شي-  ر�سول  – حياة  �سمان  جهان  ك�الوي-  �سمير  محمد  حما�ش- 

محمد زياد العو�س – محمد �سمير كلاوي – ريا�ض خالدي - محمد طرابي�شي- خديجة الا�سماعيل – ع�صام جريد 

- �إبراهيم �صباغ- محمد �أن�س �شهيـد- مهند �أبو الليل دهان- �سميرة حمامي- مازي طرابي�شي - �ضحى مرا�ش- �أيمن 

جوني- علي كتيان- �صبا جانات- حيـدر محمد- عقبـة ح�سن ، ومن يـود تر�شيـح نف�سه للانتخابات �ضرورة ت�أمين 

براءة ذمة من  العلمية-  ال�شهادة  لا حكم عليه- �صورة عن  ال�شخ�صية-  الهوية  الثبوتية وهي )�صورة عن  الأوراق 

محا�سب الجمعية- حق عدم الا�ستفادة من مديرية التعاون ال�سكني وان هذا الإعلان يعتبر بمثابة التبليغ ال�شخ�صي 

�أ�صولًا.  

رئي�س مجل�س الإدارة

23364

خلا�صة عقد ا�ستثمار

العائد لل�سيد : ثناء محمد ح�سن

العنوان : طرطو�س –مرقية عقار 371   

المدة : من 2019/2/10   لغاية 2022/2/10   

المالك : جنان جورج المقد�سي 

الم�ستثمر : ثناء محمد ح�سن  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40450

خلا�صة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : جعفر عبد الرحمن ح�سن

العنوان : طرطو�س العري�ض   العقار 1/2644 

المدة : من 2021/2/21 لغاية 2022/2/21

الم�ؤجر :  رلى اكرم �صالح

الم�ست�أجر : جعفر عبد الرحمن ح�سن

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40449

خلا�صة عقد الإيجار

العائد لل�سيد :علي يو�سف العلي

العنوان : ال�شيخ بدر – الاندرو�سة  رقم العقار23/2470 

المدة : من 2021/2/14        لغاية 2023/2/13

الم�ؤجر : علي في�صل �سليمان

الم�ست�أجر : علي يو�سف العلي

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40451

خلا�صة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : �سلمان ا�صف ح�سن

ال��ن��ق��ي��ب ���ض��ه��ر رج������ب   العقار  ال���ع���ن���وان : ط��رط��و���س 

 106/1426

المدة : من 2021/2/9 لغاية 2023/2/9

الم�ؤجر :  ا�صف جودت ح�سن

الم�ست�أجر : �سلمان ا�صف ح�سن

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40426

خلا�صة انتهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : اياد فائز يو�سف  

العنوان : بانيا�س – القلوع      عقار 34                  

تاريخ الانتهاء : 2019/7/26                         

الم�ؤجر : �سعده علي غانم            

الم�ست�أجر : اياد فائز يو�سف  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40434

خلا�صة عقد الإيجار

عقد  تاريخ   : والمت�ضمنة  ال���رداوي    الفرج  المجد  لل�سيد  

الإيجار ويبد�أ من9/16 /2020 وينتهي في9/15  /2021   

عنوان المتجر : الرو�ضة      عقار :      55

الم�ؤجر:  بدر الدين البقاعي بن: عبد الجليل تولد :1953

الم�ست�أجر  المجد الفرج الرداوي بن : ريا�ض تولد :1991

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2369

�إعـــــــلان

�صادر عن مديرية الم�صالح العقارية بدرعا

ادع���ى ال�����س��ي��د : مح��م��د خليل ال��ع��ل��ي  ف��ق��دان ���س��ن��دات تمليك 

-1624-1637-1648-1784-1797-1336/  : رق��م  للعقارات 

 / 1279-1058-1039-2145-2147-1243-1613

وطلب  وق���در�آ  ق�ضاء  ال�شرقية  /الغارية  العقارية  المنطقة  من 

العقاري  ال�سجل  دائ��رة  مراجعة  فللمعتر�ض  عنه  بدلآ  اعطا�ؤه 

بدرعا خلال /15/ يوم�آ من تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية..

مدير الم�صالح العقارية بدرعا

150219

خلا�صة عقد اعارة

العائد لل�سيد : يزن بهجت حمدان       

العنوان : طرطو�س عقار 9767                                             

المدة : من 2021/2/21            لغاية 21 /2046/2                                        

المعير : بهجت �أحمد حمدان           

الم�ستعير: يزن بهجت حمدان         

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40427

�إعــــــــــلان 

على  التعديلات  عر�ض  عن  جا�سم  مدينة  مجل�س  يعلن 

المخطط التنظيمي لمدينة جا�سم بموجب مح�ضر اللجنة 

الفنية الاقليمية رقم /2146/ تاريخ 2020/11/25  فمن 

ان يتقدم بطلب خطي الى  التعديلات  له اعترا�ض على 

ديوان مجل�س المدينة خلال مدة �أق�صاها ثلاثون يوما من 

تاريخ �إعلانه في الجريدة الر�سمية

   رئي�س مجل�س مدينة جا�سم

150215

خلا�صة انتهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : و�سام علي �سليمان  

العنوان : القدمو�س الق�صور 9/1760                  

تاريخ الانتهاء : 2019/8/29                         

الم�ؤجر : محمد محمود ابراهيم            

الم�ست�أجر : و�سام علي �سليمان  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40428

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  هيثم ال�صالح  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من10 /2021/2 وينتهي في2022/2/10   

عنوان المتجر : قد�سيا     عقار :       10/2013

الم�ؤجر  بيبر�س �شورى بن:  فوزي تولد :1968

الم�ست�أجر :  هيثم ال�صالح بن  تح�سين تولد :1990

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2375

خلا�صة عقد الإيجار

: تاريخ عقد الإيجار  لل�سيد  محمود حلو  والمت�ضمنة 

ويبد�أ من1/18 /2021 وينتهي في2022/1/17   

عنوان المتجر  جبعدين     عقار       609

الم�ؤجر :ا�سعد ا�سعد        بن  جبر              تولد :1981

الم�ست�أجر: محمود حلو     بن : جمعة     تولد 1981

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2382

خلا�صة عقد الإيجار

الإيجار  عقد  تاريخ   : والمت�ضمنة  ن�سيم   نبيل  لل�سيد 

ويبد�أ من 11/17 /2020 وينتهي في2023/11/17   

هند�سية  اول  قطاع  بعدرا  دم�شق  ريف  المتجر   عنوان 

مق�سم 1348 فئة اولى عقار 1348

الم�ؤجر :موفق م�سبحة بن  حمدي              تولد :1932

الم�ست�أجر: نبيل ن�سيم بن : اليا�س      تولد 1972

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2392

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  �سليمان �شغري  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من 15 /9 /2020 وينتهي في 2022/9/14   

عنوان المتجر  ريف دم�شق جرمانا عقار 3473

الم�ؤجر : ا�سماعيل قظان بن �سلامة               تولد :1978

الم�ست�أجر: �سليمان �شغري     بن : �سرحان     تولد 1963

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2354

خلا�صة عقد الإيجار

الإيجار  عقد  تاريخ   : والمت�ضمنة  العمر   نبيه  لل�سيد  

ويبد�أ من 4  /2 /2021 وينتهي في  3 /2022/2   

عنوان المتجر  �ضمير عقار 4/9433

الم�ؤجر :علي �صبه كعك بن  فهد              تولد :1965

الم�ست�أجر: نبيه العمربن : محي الدين     تولد 1957

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2373

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد   عطية العطية  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من8 /2 /2021  وينتهي في2/7 /2022   

عنوان المتجر :  مرج ال�سلطان      عقار :       673

الم�ؤجر:  ح�سام الدين عبد الكريم بن: مجيد تولد :1972

الم�ست�أجر:  عطية العطية       بن : �صباح        تولد :1992

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

2371

اعلانات ر�سمية



 الجمعة     26 �شباط  2021

العــــــــدد )227(

3 �إعلانات الكترونية

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

�أ�سعار 

/على ح�ساب ناكل/    

الموا�ساة  م�ست�شفى  ي��ع��ل��ن       

الج��ام��ع��ي ل��ل��م��رة الخ��ام�����س��ة عن 

مفار�ش  م����ادة  ل��ت��ق��ديم  ح��اج��ت��ه 

�ستون   /60000/ بكمية  مولينا 

لزوم  واح��دة  مرة  �إ�ستعمال  �أل��ف 

م�ستودع لاإ�ستهلاكية في الم�شفى 

/ب�ضاعة حا�ضرة/.

الا�ارت�ش��ك  ي��رغ��ب  م��ن       فعلى 

ال��ت��ق��دم ب��ع��ر���ض��ه الم��خ��ت��وم �إلى 

الم�شفى وفقا لأحكام نظام  ديوان 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

- الت�أمينات لاأولية :/450000/ 

خم�سون  و  �أربعمائة  فقط  ل.�س�� 

�ألف ليرة �سورية لا غير . 

النهائية /10%/ من  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الم�شفى 

الواقع  الثلاثاء  يوم  من  الن�صف 

في 3/16/ 2021  

- يبقى العار�ض مرتبطا بعر�ضه 

اليوم  من  تبد�أ  يوما   /  90/ لمدة 

تقديم  ان��ت��ه��اء  ل��ت��اري��خ  ال���ت���الي 

العرو�ض.

مرتبطاً  المر�شح  المتعهد  يبقى   -

تبد�أ  ي��وم��اً   /90  / لم��دة  بعر�ضه 

تبلغه  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

لاإحالة.

على  لاإح��ال��ة  تج��زئ��ة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ض .

دفتر  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/ح�����س��ب  م����دة   -

ال�����ش��روط ال��ف��ن��ي��ة/ اع��ت��ب��اراً من 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  التالي  اليوم 

المبا�شرة.

قابلة  غ�ي�ر  ن��ه��ائ��ي��ة  لاأ����س���ع���ار   -

للك�سر.

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دفرت� 

ال�������ش���روط ال���ع���ام���ة والخ��ا���ص��ة 

من  والمالية(  والفنية  )الحقوقية 

خلال  والم�شتريات  العقود  دائ��رة 

�أوقات الدوام الر�سمي.

ل.�س   /2000/ الن�سخة  �سعر   -

فقط �ألفي ليرة �سورية لا غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعي

62072

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

�أ�سعار    

   ي��ع��ل��ن م�����س��ت�����ش��ف��ى الم���وا����س���اة 

الج���ام���ع���ي ل��ل��م��رة ال��ث��ال��ث��ة عن 

�شريط  م�����ادة  ل��ت��ق��ديم  ح��اج��ت��ه 

ك��وت��ري �إ���س��ت��ع��م��ال م���رة واح���دة 

م�ستودع  /ل��زوم   5000/ بكمية 

/ الم�شفى  في  الطبية  التجهيزات 

ب�ضاعة حا�ضرة/.

الا�ارت�ش��ك  ي��رغ��ب  م��ن       فعلى 

ال��ت��ق��دم ب��ع��ر���ض��ه الم��خ��ت��وم �إلى 

الم�شفى وفقا لأحكام نظام  ديوان 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

لاأول�������ي�������ة  ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات   -

:/1000000/ ل.�س فقط مليون 

ليرة �سورية لا غير .

النهائية /10%/ من  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الم�شفى 

الواقع  لاأربعاء  يوم  الن�صف من 

يبقى   -   2021  /  3/17 في 

لمدة  بعر�ضه  مرتبطا  ال��ع��ار�ض�� 

/90 / يوما تبد�أ من اليوم التالي 

لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض.

مرتبطاً  المر�شح  المتعهد  يبقى   -

تبد�أ  ي��وم��اً   /90  / لم��دة  بعر�ضه 

تبلغه  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

لاإحالة.

على  لاإح��ال��ة  تج��زئ��ة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ض .

- م���دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/دف��ع��ة واح���دة 

ي����وم/ اع��ت��ب��اراً من  وخا�ل��ل 60 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  التالي  اليوم 

المبا�شرة.

قابلة  غ�ي�ر  ن��ه��ائ��ي��ة  لاأ����س���ع���ار   -

للك�سر.

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دفرت� 

ال�������ش���روط ال���ع���ام���ة والخ��ا���ص��ة 

من  والمالية(  والفنية  )الحقوقية 

خلال  والم�شتريات  العقود  دائ��رة 

�أوقات الدوام الر�سمي.

ل.�س   /5000/ الن�سخة  �سعر   -

فقط خم�سة �آلاف ليرة �سورية لا 

غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعي

62073

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

�أ�سعار  على ح�ساب ناكل   

الموا�ساة  م�ست�شفى  ي��ع��ل��ن       

لتقديم  ح��اج��ت��ه  ع���ن  الج��ام��ع��ي 

لا�صلاح  اللازمة  القطع  وتركيب 

منظار المعدة موديل

 EG-600WR 

الرقم الت�سل�سلي 

2G391K409 العائد للعقد 
رقم 6/د تاريخ 2017/1/5 /

ب�ضاعة حا�ضرة/.

الا�ارت�ش��ك  ي��رغ��ب  م��ن       فعلى 

ال��ت��ق��دم ب��ع��ر���ض��ه الم��خ��ت��وم �إلى 

الم�شفى وفقا لأحكام نظام  ديوان 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

- الت�أمينات لاأولية :/400000/ 

�أل���ف ليرة  �أرب��ع��م��ائ��ة  ل.�س��� فقط 

�سورية لا غير .

النهائية /10%/ من  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الم�شفى 

الواقع  لاأربعاء  يوم  الن�صف من 

يبقى   -   2021  /3/17 في 

لمدة  بعر�ضه  مرتبطا  ال��ع��ار�ض�� 

/90 / يوما تبد�أ من اليوم التالي 

لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض.

مرتبطاً  المر�شح  المتعهد  يبقى   -

تبد�أ  ي��وم��اً   /90  / لم��دة  بعر�ضه 

تبلغه  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

لاإحالة.

على  لاإح��ال��ة  تج��زئ��ة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ض .

ي��وم��اً/   60 ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/  م����دة   -

لتاريخ  التالي  اليوم  من  اعتباراً 

تبليغ �أمر المبا�شرة.

قابلة  غ�ي�ر  ن��ه��ائ��ي��ة  لاأ����س���ع���ار   -

للك�سر.

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دفرت� 

ال�������ش���روط ال���ع���ام���ة والخ��ا���ص��ة 

من  والمالية(  والفنية  )الحقوقية 

خلال  والم�شتريات  العقود  دائ��رة 

�أوقات الدوام الر�سمي.

ل.�س   /1000/ الن�سخة  �سعر   -

فقط �ألف ليرة �سورية لا غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعي

62074

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

�أ�سعار    

الموا�ساة  م�ست�شفى  ي��ع��ل��ن       

لتقديم  ح��اج��ت��ه  ع���ن  الج��ام��ع��ي 

ل��زوم جهاز  ال��دم  زج��اج��ات زرع 

�صنع   BACTEC 9050
�شركة بيكتون ديكن�سون الموجود 

/ الم�شفى  في  الم��خب�ر  �شعبة  في 

ب�ضاعة حا�ضرة/.

الا�ارت�ش��ك  ي��رغ��ب  م��ن       فعلى 

ال��ت��ق��دم ب��ع��ر���ض��ه الم��خ��ت��وم �إلى 

الم�شفى وفقا لأحكام نظام  ديوان 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

لاأول�������ي�������ة  ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات   -

:/1500000/ ل.�س فقط مليون 

لا  �سورية  ليرة  �أل��ف  وخم�سمائة 

غير .

النهائية /10%/ من  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الم�شفى 

الن�صف من يوم الخمي�س الواقع 

يبقى   -      2021/3/18 في 

لمدة  بعر�ضه  مرتبطا  ال��ع��ار�ض�� 

/90 / يوما تبد�أ من اليوم التالي 

لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض.

مرتبطاً  المر�شح  المتعهد  يبقى   -

تبد�أ  ي��وم��اً   /90  / لم��دة  بعر�ضه 

تبلغه  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

لاإحالة.

على  لاإح��ال��ة  تج��زئ��ة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ض .

دفتر  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/ح�����س��ب  م����دة   -

ال�����ش��روط ال��ف��ن��ي��ة/ اع��ت��ب��اراً من 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  التالي  اليوم 

المبا�شرة.

قابلة  غ�ي�ر  ن��ه��ائ��ي��ة  لاأ����س���ع���ار   -

للك�سر.

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دفرت� 

ال�������ش���روط ال���ع���ام���ة والخ��ا���ص��ة 

من  والمالية(  والفنية  )الحقوقية 

خلال  والم�شتريات  العقود  دائ��رة 

�أوقات الدوام الر�سمي.

ل.�س   /5000/ الن�سخة  �سعر   -

فقط خم�سة �آلاف ليرة �سورية لا 

غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعي

62075

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

�أ�سعار    

الموا�ساة  م�ست�شفى  ي��ع��ل��ن       

لتقديم  ح��اج��ت��ه  ع���ن  الج��ام��ع��ي 

الاجهزة  لت�شغيل  اللازمة  الم��واد 

و     DIAMED CD4
و     COA DATA2001
COATRONالم�ستخدمين 
الم�شفى / ال��ع��ام  في  الم��خب�ر  في 

ب�ضاعة حا�ضرة/.

الا�ارت�ش��ك  ي��رغ��ب  م��ن       فعلى 

ال��ت��ق��دم ب��ع��ر���ض��ه الم��خ��ت��وم �إلى 

الم�شفى وفقا لأحكام نظام  ديوان 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

- الت�أمينات لاأولية :/500000/ 

ليرة  ال��ف  فقط  خم�سمائة  ل.�س�� 

�سورية لا غير .

النهائية /10%/ من  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الم�شفى 

الن�صف من يوم الخمي�س الواقع 

يبقى   -   2021  /3/18 في 

لمدة  بعر�ضه  مرتبطا  ال��ع��ار�ض�� 

/90 / يوما تبد�أ من اليوم التالي 

لتاريخ انتهاء تقديم العرو�ض.

مرتبطاً  المر�شح  المتعهد  يبقى   -

تبد�أ  ي��وم��اً   /90  / لم��دة  بعر�ضه 

تبلغه  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

لاإحالة.

على  لاإح��ال��ة  تج��زئ��ة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ض .

- م���دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/دف��ع��ة واح���دة 

ي����وم/ اع��ت��ب��اراً من  وخا�ل��ل 30 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  التالي  اليوم 

المبا�شرة.

قابلة  غ�ي�ر  ن��ه��ائ��ي��ة  لاأ����س���ع���ار   -

للك�سر.

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دفرت� 

ال�������ش���روط ال���ع���ام���ة والخ��ا���ص��ة 

من  والمالية(  والفنية  )الحقوقية 

خلال  والم�شتريات  العقود  دائ��رة 

�أوقات الدوام الر�سمي.

ل.�س   /3000/ الن�سخة  �سعر   -

لا  �سورية  لي�رة  �آلاف  ثلاثة  فقط 

غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعي

62076

 �إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

�أ�سعار    

  ي��ع��ل��ن م�����س��ت�����ش��ف��ى الم���وا����س���اة 

الجامعي عن حاجته لتقديم المواد 

الكيمياء  جهاز  لت�شغيل  اللازمة 

لاآلي

MIMDRY BS-800M 

في  المركزي  المخبر  في  الموجود   

الم�شفى /ب�ضاعة حا�ضرة/.

الا�ارت�ش��ك  ي��رغ��ب  م��ن       فعلى 

ال��ت��ق��دم ب��ع��ر���ض��ه الم��خ��ت��وم �إلى 

الم�شفى وفقا لأحكام نظام  ديوان 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

لاأول�������ي�������ة  ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات   -

�أربعة  :/4000000/ ل.�س فقط 

ملايين ليرة �سورية لا غير .

النهائية /10%/ من  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الم�شفى 

الواقع  لاإثنين  ي��وم  من  الن�صف 

في 3/22/ 2021  

- يبقى العار�ض مرتبطا بعر�ضه 

اليوم  من  تبد�أ  يوما   /  90/ لمدة 

تقديم  ان��ت��ه��اء  ل��ت��اري��خ  ال���ت���الي 

العرو�ض.

مرتبطاً  المر�شح  المتعهد  يبقى   -

تبد�أ  ي��وم��اً   /90  / لم��دة  بعر�ضه 

تبلغه  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

لاإحالة.

على  لاإح��ال��ة  تج��زئ��ة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ض .

دفتر  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/ح�����س��ب  م����دة   -

ال�����ش��روط ال��ف��ن��ي��ة/ اع��ت��ب��اراً من 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  التالي  اليوم 

المبا�شرة.

قابلة  غ�ي�ر  ن��ه��ائ��ي��ة  لاأ����س���ع���ار   -

للك�سر.

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دفرت� 

ال�������ش���روط ال���ع���ام���ة والخ��ا���ص��ة 

من  والمالية(  والفنية  )الحقوقية 

خلال  والم�شتريات  العقود  دائ��رة 

�أوقات الدوام الر�سمي.

- �سعر الن�سخة /10000/ ل.�س فقط 

ع�شرة �آلاف ليرة �سورية لا غير.

المدير العام 

لم�ست�شفى الموا�ساة الجامعي

62077

�إعلان

وجيه  بنت  �سو�سن  المالكة  ادعت 

رقماني فقدان �سند التمليك للعقار 

العقارية  ل��ل��م��ن��ط��ق��ة   4/4187

�ضائع  ب��دل  وطلب   15/72 التل 

 / خال�ل  مراجعتنا  للمعتر�ض   ،

في  الن�شر  تاريخ  من  ي��وم   /  15

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

62138

طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار 

// للمرة لاأولى //

لمياه  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

بدير  ال�صحي  وال�صرف  ال�شرب 

الزور عن طلب ا�ستدراج عرو�ض 

وفقا  وذل��ك  لاأولى  للمرة  �أ�سعار 

الفنية  والم��وا���ص��ف��ات  لل�شروط   ً

المطلوبة للم�شروع التالي :

�أ�سعارلتوريد  عرو�ض  ا�ستدراج 

ادوات ومعدات لزوم تطوير عمل 

الم�ؤ�س�سة

 • مدة التنفيذ  : /   30  / ثلاثون 

يوما ً تقويميا ً

 /  : لاأول�����ي�����ة  • ال���ت����أم���ي���ن���ات   

مليون  فقط  ل.�س��   /  1500000

لا  �سورية  ليرة  الف  وخم�سمائة 

غير .

 • الت�أمينات النهائية :  /10 %  / 

من قيمة لاإحالة  . 

 • غرامة الت�أخير : واحد بالألف 

عن كل يوم ت�أخير على �أن لا تزيد 

عن / 20 % / من القيمة الاجمالية 

للعقد 

العار�ض بعر�ضه  ارتباط  • مدة   

: / 90 / ت�سعون يوما ً تقويميا 

ً �إعتبارا ً من اليوم التالي لانتهاء 

تقديم العرو�ض – ويبقى المتعهد 

مدة  بعر�ضه  مرتبطا ً  الم��ر���ش��ح 

يوما ً  وع�شرون  مائة   /  120  /

التالي  اليوم  من  تبد�أ  تقويمياً  

لتبليغه �إحالة التعهد عليه 

ثلاث  �ضمن  ال��ع��رو�ض��  • ت��ق��دم   

م��غ��ل��ف��ات م��غ��ل��ق��ة وت��و���ض��ع هذه 

معنون  راب��ع  مغلف  في  المغلفات 

الاعلان  في  المحددة  الجهة  با�سم 

وي��ك��ت��ب ع��ل��ي��ه م���و����ض���وع طلب 

العرو�ض وفقا لما يلي :

المغلف الاول : يحتوي على طلب 

الم�شعرة  وال��وث��ائ��ق  الا�ار�ت�ش���ك 

المن�صو�ص  ال�����ش��روط   ب��ت��واف��ر  

نظام  من   /11/ الم��ادة  في  عليها 

ال�شروط  م��ن  وغي�ره��ا  ال��ع��ق��ود 

الثبوتية  الاوراق   + الم��ط��ل��وب��ة 

طلب   + الاول���ي���ة  وال���ت����أم���ي���ن���ات 

مالي  طابع  عليه  مل�صق  ا�شتراك 

بقيمة / 1500/ ل.�س 

ك��م��ا ي��ح��ت��وي ه���ذا الم��غ��ل��ف على 

اطلع  ب�أنه  العار�ض  من  ت�صريح 

ال�شروط  ودف��ات��ر  الاعا�ل��ن  ع��ل��ى 

والخا�صة)الحقوقية  ال��ع��ام��ة 

بنود  (وج��داول  والمالية  والفنية 

يلتزم  وانه  المطلوبة  التوريدات 

بجميع ما ورد في هذه الم�ستندات 

من �شروط واحكام .

ي��ح��ت��وي على   : ال��ث��اني  الم��غ��ل��ف 

ولا  والموا�صفات  الفني  العر�ض 

�أو  �أ�سعار  �أي  يت�ضمن  �أن  يجوز 

�أو  حقوقية  �شروط  �أو  تحفظات 

مالية ولا يعتد ب�أي منها في حال 

ورودها .

ال��ث��ال��ث : ي��ح��ت��وي على  الم��غ��ل��ف 

ال���ع���ر�ض��� الم�������الي وال���ت���ج���اري 

م��ع ج���دول لاأ���س��ع��ار لاإف���رادي���ة 

�أن  ي��ج��ب  ال�����ذي  ولاإج���م���ال���ي���ة 

ب�صورة  العار�ض  قبل  من  ينظم 

وا�ضحة جلية دون حك �أو �شطب 

يت�ضمن  �أن  يجوز  ولا  ح�شو  �أو 

حقوقية  �شروط  �أو  تحفظات  �أي 

في  منها  ب���أي  يعتد  ولا  فنية  �أو 

حال ورودها .

ن�شر  و�أج����ور  العقد  ط��واب��ع   -8

لاإعلان على من ير�سو عليه طلب 

العرو�ض  .

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو�ض��  تقبل   •  

الدوام الر�سمي ليوم الاحد الواقع 

في 28  / 3   /  2021وتف�ض في 

اليوم التالي

والح�صول  الاطا��ل��ع  يم��ك��ن   •  

قيمتها  دف��ع  بعد  لاإ���ض��ب��ارة  على 

الم�ؤ�س�سة  لدى  العقود  دائ��رة  من 

وال�صرف  ال�����ش��رب  لم��ي��اه  ال��ع��ام��ة 

ال�����ص��ح��ي ب��دي��ر ال����زور بم��ب��ل��غ / 

ليرة  �أل����ف  ع�����ش��رون   /  20000

عر�ض  كل  ويرف�ض  فقط  �سورية 

غير مرفق ب�إي�صال ال�صندوق .

المدير العام 

153100

طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار 

// للمرة الثانية //

نظرا لل�سرعة الكلية                                        

لمياه  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

بدير  ال�صحي  وال�صرف  ال�شرب 

الزور عن طلب ا�ستدراج عرو�ض 

وفقا  وذل��ك  الثانية  للمرة  �أ�سعار 

الفنية  والم��وا���ص��ف��ات  لل�شروط   ً

المطلوبة للم�شروع التالي :

ا�����س����ت����دراج ع����رو�ض���� �أ����س���ع���ار 

ال�شبكة  ب��ن��ي��ة   لتطويرهيكلية 

بنظام  الخ��ا���ص��ة  الح��ا���س��وب��ي��ة 

الفوترة والجباية

 • مدة التنفيذ  : /   30  / ثلاثون 

يوما ً تقويميا ً

 /  : لاأول�����ي�����ة  • ال���ت����أم���ي���ن���ات   

2000000 / ل.�س فقط مليونين 

ليرة �سورية لا غير .

 • الت�أمينات النهائية :  /10 %  / 

من قيمة لاإحالة  . 

 • غرامة الت�أخير : واحد بالألف 

عن كل يوم ت�أخير على �أن لا تزيد 

عن / 20 % / من القيمة الاجمالية 

للعقد 

العار�ض بعر�ضه  ارتباط  • مدة   

: / 90 / ت�سعون يوما ً تقويميا 

ً �إعتبارا ً من اليوم التالي لانتهاء 

تقديم العرو�ض – ويبقى المتعهد 

مدة  بعر�ضه  مرتبطا ً  الم��ر���ش��ح 

يوما ً  وع�شرون  مائة   /  120  /

التالي  اليوم  من  تبد�أ  تقويمياً  

لتبليغه �إحالة التعهد عليه 

ثلاث  �ضمن  ال��ع��رو�ض��  • ت��ق��دم   

م��غ��ل��ف��ات م��غ��ل��ق��ة وت��و���ض��ع هذه 

معنون  راب��ع  مغلف  في  المغلفات 

الاعلان  في  المحددة  الجهة  با�سم 

وي��ك��ت��ب ع��ل��ي��ه م���و����ض���وع طلب 

العرو�ض وفقا لما يلي :

المغلف الاول : يحتوي على طلب 

الم�شعرة  وال��وث��ائ��ق  الا�ار�ت�ش���ك 

المن�صو�ص  ال�����ش��روط   ب��ت��واف��ر  

نظام  من   /11/ الم��ادة  في  عليها 

ال�شروط  م��ن  وغي�ره��ا  ال��ع��ق��ود 

الثبوتية  الاوراق   + الم��ط��ل��وب��ة 

طلب   + الاول���ي���ة  وال���ت����أم���ي���ن���ات 

مالي  طابع  عليه  مل�صق  ا�شتراك 

بقيمة / 1500/ ل.�س 

ك��م��ا ي��ح��ت��وي ه���ذا الم��غ��ل��ف على 

اطلع  ب�أنه  العار�ض  من  ت�صريح 

ال�شروط  ودف��ات��ر  الاعا�ل��ن  ع��ل��ى 

والخا�صة)الحقوقية  ال��ع��ام��ة 

بنود  (وج��داول  والمالية  والفنية 

يلتزم  وانه  المطلوبة  التوريدات 

بجميع ما ورد في هذه الم�ستندات 

من �شروط واحكام .

ي��ح��ت��وي على   : ال��ث��اني  الم��غ��ل��ف 

ولا  والموا�صفات  الفني  العر�ض 

�أو  �أ�سعار  �أي  يت�ضمن  �أن  يجوز 

�أو  حقوقية  �شروط  �أو  تحفظات 

مالية ولا يعتد ب�أي منها في حال 

ورودها .

ال��ث��ال��ث : ي��ح��ت��وي على  الم��غ��ل��ف 

ال���ع���ر�ض��� الم�������الي وال���ت���ج���اري 

م��ع ج���دول لاأ���س��ع��ار لاإف���رادي���ة 

�أن  ي��ج��ب  ال�����ذي  ولاإج���م���ال���ي���ة 

ب�صورة  العار�ض  قبل  من  ينظم 

وا�ضحة جلية دون حك �أو �شطب 

يت�ضمن  �أن  يجوز  ولا  ح�شو  �أو 

حقوقية  �شروط  �أو  تحفظات  �أي 

في  منها  ب���أي  يعتد  ولا  فنية  �أو 

حال ورودها .

ن�شر  و�أج����ور  العقد  ط��واب��ع   -8

لاإعلان على من ير�سو عليه طلب 

العرو�ض  .

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو�ض��  تقبل   •  

الاربعاء  ليوم  الر�سمي  ال���دوام 

الواقع في 3/17/ 2021وتف�ض 

في اليوم التالي

والح�صول  الاطا��ل��ع  يم��ك��ن   •  

قيمتها  دف��ع  بعد  لاإ���ض��ب��ارة  على 

الم�ؤ�س�سة  لدى  العقود  دائ��رة  من 

وال�صرف  ال�����ش��رب  لم��ي��اه  ال��ع��ام��ة 

ال�����ص��ح��ي ب��دي��ر ال����زور بم��ب��ل��غ / 

ليرة  �أل����ف  ع�����ش��رون   /  20000

عر�ض  كل  ويرف�ض  فقط  �سورية 

غير مرفق ب�إي�صال ال�صندوق .

المدير العام 

153101

�إعـلان طلب عرو�ض داخلية

ال�شركة   : الم��ع��ل��ن��ة  الج���ه���ة   •   

ال�سورية لنقل النفط – بانيا�س .

�إعا�ل��ن طلب   : • ن���وع لاإعا�ل��ن   

الثانية   للمرة  داخ��ل��ي��ة  ع��رو�ض�� 

وبالظرف المختوم .

العرو�ض  • �آخر موعد لا�ستلام   

ال�ساعة  الر�سمي  ال��دوام  نهاية   :

يوم  ظ��ه��ر  ب��ع��د  م���ن   /15,20/

الاثنين 22/ 2021/3.

 •  ن�ص لاإعال�ن: توريد م�ضخة 

طاردة مركزية تقاد بمحرك ديزل 

عدد/1/ مع قطع التبديل اللازمة  

الحقوقي  ال�شروط  »لدفتر  وفقا 

وال��ف��ن��ي والم����الي الخ��ا���ص بهذا 

لاإعلان .

 • رقم الطلبية : 24 / 2/2020 

 /   : الم����ؤق���ت���ة  • ال���ت����أم���ي���ن���ات   

3000000 / ليرة �سورية.                    

النهائية : 10% من  • الت�أمينات   

قيمة التعاقد.

 • مدة التنفيذ : /120/ يوما« . 

كامل  ي��ق��دم    : ال��ع��ر�ض��  • عملة   

ال�سورية  ب���ال���ل�ي�رات  ال��ع��ر�ض�� 

التي  الم����واد  ال��ع��ار�ض��  ي��ق��دم  �أو 

بالعملة  فقط  الخارج  من  �ستورد 

للتحويل  ال��ق��اب��ل��ة  لاأج���ن���ب���ي���ة 

ال�سورية  الم�صارف  من  والمقبولة 

�أن يكون الدفع بما  المعتمدة على 

عند  ال�سورية  باللايرت  يعادلها 

الا�ستحقاق.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : 

الذي  اليوم  من  تبد�أ  يوماً   /90/

يلي �آخر يوم لتقديم العرو�ض .

 : المر�شح  المتعهد  ارتباط  • مدة   

الذي  اليوم  من  تبد�أ  يوماً   /90/

بر�سو  خطياً  �إبال�غ��ه  تاريخ  يلي 

طلب العرو�ض الداخلية عليه 0 

 • مدة ال�ضمان : �سنة ميلادية  .

�إلى الديوان   : • تقدم العرو�ض   

�ضمن  بانيا�س  في  لل�شركة  العام 

كل  ويرف�ض  �أعلاه  المحدد  الموعد 

عر�ض يرد بعد الموعد المذكور .

• يم��ك��ن الح�����ص��ول ع��ل��ى دفتر   

العقود  دائرة  بمراجعة  ال�شروط 

والم�شتريات الداخلية في بانيا�س 

�سورية  ل�ي�رة   /10000  / ل��ق��اء 

تدفع في �صندوق ال�شركة .

على  موقعنا  زورا  لال�طال�ع   •  

لاإنترنت

  www.scot.gov.sy 

المديــــــــر العـــــــــام 

140507 

�إعـلان مناق�صة للمرة الثانية

للم�شـاريع  العامة  ال�شــركة  تعلن 

ال�سدود بطرطو�س  فرع   - المائية 

بطريقة  م��ن��اق�����ص��ة  �إج������راء  ع���ن 

الظرف المختوم 

   م��ن �أج��ل ت���أمني� م��ادة النحاتة 

اللازمة لإنتاج المجبول البيتوني  

�أر�ض  كمية /4,000/م3 وا�صلة 

مجابل الفرع.

وفق ما يلي :

 : الم������ؤق�����ت�����ة  • ال����ت�����أم����ي����ن����ات   

والنهائية:  ل.�س   )2,500,000(

)  %10 (

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

) 60 ( يوم تقويمي

يوم   /60/  : ال��ت��وري��د  م���دة   •  

تقويمي

• لاإغال�ق : تقدم العرو�ض �إلى   

نهاية  حتى  ال�سدود  ف��رع  دي��وان 

دوام يوم الثلاثاء 2021/3/23  

وف�ض العرو�ض ال�ساعة العا�شرة 

من تاريخ 3/24 /2021 

• دفتر ال�شروط الخا�صة بقيمة   

/10,000/ ل.�س .

مدير فرع ال�سدود

140509

 �إعلان مناق�صة داخلية بال�سرعة 

الكلية رقم /3/ لعام 2021

تعلن الم�ؤ�س�سة ال�سورية للتجارة 

ب�إجراء  رغبتها  ع��ن  بطرطو�س 

م��ن��اق�����ص��ة داخ���ل���ي���ة ب���ال���ظ���رف 

الم��خ��ت��وم وب��ال�����س��رع��ة ال��ك��ل��ي��ة لا 

لمحرك  ميكانيكية  ع��م��رة  ج���راء 

ن���وع كماز  ال�����ش��اح��ن��ة  ال�����س��ي��ارة 

لفرع  التابعة   /962085/ رق��م 

ال�شروط  وف��ق  وذل���ك  ط��رط��و�س�� 

التالية:

 •  الت�أمينات لاأولية:/ 1500000 

/ل 0�س تقلب ت�أمينات نهائية 

من  �أي���ام  التنفيذ:�أربعة  م��دة   •  

تاريخ المبا�شرة 

العار�ض بعر�ضه  ارتباط  • مدة   

لاإحالة  تاريخ  من  يوما  ثلاثون 

�إليه 

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  • ت��ق��دم   

طرطو�س  في  الكائنة  الم�ؤ�س�سة 

ف��رن  – ج���ان���ب  �أب�����و ع��ف�����ص��ة   -

الجولان 

العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخ��ر   •  

ال���واق���ع في 8/ 3  ي���وم الاث��نني� 

2021/

الثلاثاء  يوم  العرو�ض  • تف�ض   

2021ال�ساعة   /  3/9 في  الواقع 

مبنى  في  ���ص��ب��اح��ا  ال���ع���ا����ش���رة 

الم�ؤ�س�سة ال�سورية للتجارة 

الح�صول  ل��ل��ع��ار�ض��  يم��ك��ن   •  

الدائرة  م��ن  ال�شروط  دفرت�  على 

الدفتر  الم�ؤ�س�سة-�سعر  في  المالية 

/5000/ل0�س

للقانون  الم��ن��اق�����ص��ة  تخ�ضع   •  

والمر�سوم   2004 ل��ع��ام   51 رق��م 

ووف���ق   2004 ل��ع��ام   450 رق����م 

لاأ�س�س وال�شروط الفنية والمالية 

دفتر  في  ال������واردة  والح��ق��وق��ي��ة 

ال�شروط الخا�ص بالمناق�صة

مدير فرع طرطو�س للم�ؤ�س�سة 

ال�سورية للتجارة

140510

   الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سمنت  

�شركة طرطو�س ل�صناعة 

لاإ�سمنت ومواد البناء

ل�صناعة  طرطو�س  �شركة  تعلن   

فاك�س  ال��ب��ن��اء  وم���واد  لاإ�سمنت 

�ص.ب  ه��ـ4102970   4102980

152ل��ل��م��رة اال��ث��ان��ي��ة  ع��ن طلب 

ع��رو�ض�� داخ��ل��ي��ة  �أج���ر مغنيزي  

وذل���ك وف���ق ال�����ش��روط ال��ف��ن��ي��ة و 

الغاية  ل��ه��ذه  الم��ع��دة   الح��ق��وق��ي��ة 

ووفق ال�شروط التالية :

الم�����ؤق����ت����ة  ال����ت�����أم����ي����ن����ات    •  

فقط  .�س���   ل   /28.100.000/

ومائة  مليون  وع�شرون   ثمانية 

الف ليرة �سورية لاغير 

من   %10 النهائية  الت�أمينات    •  

قيمة لاإحالة .

 •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

/60 /  يوم تبد�أ من اليوم التالي  

لتاريخ لاإغلاق 0

•  تقبل العرو�ض  لغاية الدوام    

الر�سمي ليوم    25 / 3 / 2021  

ال�ساعة 14.30 

الخا�ص  ال�شروط  دفرت�  •  ثمن   

/5000/ ل . �س ويمكن الح�صول 

�أو  التجارية  الم��دي��ري��ة  م��ن  عليه 

للا�سمنت  العامة  الم�ؤ�س�سة  م��ن 

بدم�شق

:�أق�����ص��ر مدة  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  •  م���دة   

ممكنة  

قابلة  غير  و  نهائية  •  لاأ�سعار   

للك�سر. 

المدير العــام  

140511

الم�ؤ�س�سة العامة للإ�سمنت  

�شركة طرطو�س ل�صناعة 

لاإ�سمنت ومواد البناء

نظرا لل�سرعة الكلية 

ل�صناعة  طرطو�س  �شركة  تعلن 

فاك�س   ال��ب��ن��اء  وم���واد  لاإ�سمنت 

 4102970 ه����ـ   4102980

عن  الاولى  ل��ل��م��رة    152 ����ص.ب 

لتقديم  داخلية  مناق�صة  �إج���راء 

المحركات   للف  نحا�سية  ا���سال�ك 

الفنية  ال�شروط  دفتر  وفق  وذلك 

الغاية  ل��ه��ذه  الم��ع��دة  والحقوقية 

ووفق ال�شروط التالية :

 / الم�����ؤق����ت����ة  • ال����ت�����أم����ي����ن����ات   

فقط    .�س����  ل    /  4.448.000

�أربعة ملايين واربعمائة وثمانية 

�سورية  ل�ي��رة  ال����ف  وارب����ع����ون 

لاغير. 

العر�ض /60/  • مدة  �صلاحية   

يوم تبد�أ من اليوم التالي لتاريخ 

لاإغلاق.

النهائية 10 % من   •  الت�أمينات   

قيمة لاإحالة .

الدوام  لغاية  العرو�ض  •  تقبل   

 2021  /  3  /  11 ليوم   لر�سمي 

ال�ساعة 14.30 تف�ض بتاريخ 14 

2021/3 /

ال�ساعة / 11  / ظهراً

ال�����ش��روط الخا�ص  دفرت�  • ثمن   

ويم���ك���ن  ل.�س��������   )10.000(

الح�������ص���ول ع��ل��ي��ه م���ن الم��دي��ري��ة 

�أو من الم�ؤ�س�سة العامة  التجارية 

للا�سمنت بدم�شق .

قابلة  غي�ر  و  نهائية  • لاأ���س��ع��ار   

للك�سر .                                                                     

 •  مدة التنفيذ  :  /30/ يوم من 

تاريخ �أمر المبا�شرة 

المدير العام

140512  

�إعلان طلب عرو�ض 

ال��ع��ام��ة لمياه  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن   

في  ال�صحي  وال�����ص��رف  ال�����ش��رب 

ا�ستدراج  عن  طرطو�س  محافظة 

ع���رو�ض��� ل��ت��ق��ديم مح��اب��ر ل���زوم 

و�آلات  وال��را���س��م��ات  ال��ط��اب��ع��ات 

الت�صوير وفقاً لمايلي :

لاأول�������ي�������ة:  ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات  ـ 

مليون  ف��ق��ط  1000000ل0�س������� 

ليرة �سورية لا غير . 

من    %  10: النهائية  الت�أمينات  ـ 

 : الت�أخير  غرامة   - لاإحالة  قيمة 

001ر0

ـ مدة التنفيذ : /30/ يوم    .

 : بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  مدة  ـ 

/120 / يوم 

من  ال��ع��رو�ض��  تف�صيل  يجب    -

ح��ي��ث الم��وا���ص��ف��ات وال�����س��ع��ر – 

ال�ضمان : �سنة 

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة  ـ 

بعر�ضه : /120/ يوم 

ال�ساعة  حتى  ال��ع��رو�ض��  تقبل  ـ 

دقيقة  وع�شرون  ع�شرة  الخام�سة 

 /  3/29 في  الاث���نن�ي�  ي����وم  م���ن 

 2021

ال�ضرائب  كافة  المتعهد  يتحمل  ـ 

والر�سوم ونفقات لاإعلان 0 

�إي�����ص��ال دفتر  ـ ي��رف��ق ب��ال��ع��ر�ض�� 

رف�ض  ط��ائ��ل��ة  تح���ت  ال�������ش���روط 

العر�ض 0

- على العار�ض �أن يتقدم بوثيقة 

الا�ار�ت��ش����ك ب��ن�����ش��رة الاعا�ل�ن���ات 

الر�سمية 

الت�أمينات  تقديم  العار�ض  على  ـ 

الم�صرفي  ح�سابنا  في  الم���ؤق��ت��ة 

�أو  ك��ف��ال��ة  بم��وج��ب  �أو  الج����اري 

م�صدق  �شيك  �أو  م�صرفية  حوالة 

المعتمدة  المقيمة  الم�����ص��ارف  م��ن 

في  المخت�صة  العامة  الجهات  من 

�أو  ال�سورية  العربية  الجمهورية 

نقداً في �صندوق الم�ؤ�س�سة .

بجميع  مرفقة  ال��ع��رو�ض��  تقدم  ـ 

المن�صو�ص  الثبوتية  ال��وث��ائ��ق 

لعام   51 رق��م  ال��ق��ان��ون  في  عنها 

دي���وان  م��راج��ع��ة  2004 ويم��ك��ن 

ال�شروط  على  للإطلاع  الم�ؤ�س�سة 

خلال  الفنية  الا���ض��ب��ارة  و���ش��راء 

بمبلغ  الر�سمي  ال����دوام  �أوق����ات 

/16000/ ل0�س فقط �ستة ع�شر 

�ألف ليرة �سورية لاغير .

يمكن لاإطلاع على �إعلانات الم�ؤ�س�سة 

عبر موقعنا على الانترنت

www.tawsse.com.sy
المدير العام

140515

�إعلان مناق�صـة داخلية رقــم /  2  / 

لتوليد  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

داخلية  م��ن��اق�����ص��ة  ع��ن  ب��ان��ي��ا�س�� 

العقود  ن��ظ��ام  لأح��ك��ام  ا���س��ت��ن��اداً 

الم��وح��د ال�����ص��ادر ب��ال��ق��ان��ون رقم 

البيانات  لعام 2004 وفق   /51/

لاآتية :

ت�أمين   : الم��ن��اق�����ص��ة  م��و���ض��وع   -

�إطارات لزوم �آليات ال�شركة .

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم   -

ال�����ش��رك��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

الر�سمي لليوم الواقع في 24 / 3 

/ 2021 وموعد جل�سة المناق�صة 

ال�ساعة الثانية ع�شر من يوم 25 

0 2021 / 3 /

 000 /  : الم���ؤق��ت��ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

مليونان  ف��ق��ط  ل.�س���   /  2  450

ليرة  �أل��ف  وخم�سون  و�أربعمائة 

�سورية لا غير

 )  ٪  10( النهائية   والت�أمينات   

فقط ع�شرة بالمائة من قيمة العقد 

 .

في  بالم�شاركة  للراغبين  يمكن   -

المناق�صة �شراء �إ�ضبارة المناق�صة 

ال�شركة  مبنى  ـ  العقود  دائ��رة  من 

الكائن في بانيا�س .

- �سعر لاإ�ضبارة : / 000 10 / 

ل0�س فقط  .

�شهرين   /  : التعهد  مدة انج��از   -

    0   /

- مدة ارتباط العار�ض �أو المتعهد 

مائة   /  120/ بعر�ضه:  المر�شح 

وع�شرون يوماً تقويمياً 0

المدير العام 

لل�شــركة العامـة لتـوليـد بانيـا�س

140537

�إعلان رقم /     31         / �ص ف   

مدينة  مج��ل���س��  رئ���ي����س���  ي��ع��ل��ن 

ال�سيد محمد عبد  طرطو�س طلب 

للترخي�ص  ال���ق���ادر   ع��ب��د  الم��ج��ي��د 

من   /4/ رقم  المق�سم  على  بالبناء 

المنطقة التنظيمية المحدثة بالعقار 

رقم /912 /  من منطقة طرطو�س 

رقم  المر�سوم  بموجب  العقارية 

/162/ تاريخ 2008/6/9 وذلك 

 /46/ رقم  القانون  لأحكام  وفقاً 

رقم  للقانون  المعدل   2004 لعام 

/9/ لعام 1974 .

بالمنطقة  علاقة  له  من  كل  ويدعو 

ال��ت��ن��ظ��ي��م��ي��ة لا�ل�طا�ل�ع ع��ل��ي��ه في 

ب���ه���و الم���دي���ن���ة خا��ل��ل ����س���اع���ات 

يود  من  الر�سمي وتقديم  ال��دوام 

الاعترا�ض عليه اعترا�ضه مدعماً 

اللازمة  والثبوتيات  بالوثائق 

بم��وج��ب ا���س��ت��دع��اء ي��ودع��ه لدى 

يوماً  ثلاثين  خلال  المدينة  ديوان 

اع��ت��ب��اراً م��ن ت��اري��خ �إعال�ن��ه في 

الجريدة الر�سمية. 

رئي�س مجل�س مدينة طرطو�س

140540

�إعلان ا�ستدراج عرو�ض داخلي ) 

للمرة الثانية (

لمياه  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

ال�صحي  وال�������ص���رف  ال�������ش���رب 

ا�ستدراج  في  رغبتها  عن  بدرعا 

عرو�ض بالظرف المختوم لأعمال 

ال�شركة  م��ع  للربط  الب�رمج��ي��ات 

ال�سورية للمدفوعات الالكترونية 

لتفعيل وت�شغيل الدفع الالكتروني 

لفواتير المياه    .     

 • الت�أمينات لاأولية /  2500000 

/ ل.�س  مليونان وخم�سمائة �ألف  

ليرة �سورية لاغير 

النهائية : 10% من  • الت�أمينات   

قيمة لاإحالة.             

 •  -   مدة التنفيذ : / 30 / يوما 

تقويميا .

 • يطبق على هذا لاإعلان القانون 

/51/ لعام 2004

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  • ت��ق��دم   

ال�شرب  لم��ي��اه  ال��ع��ام��ة  الم�ؤ�س�سة 

حتى  ب��درع��ا  ال�صحي  وال�صرف 

ال�ساعة /15/ من يوم الثلاثاء

2021/3/ 22

• ت��ق��دم ال��ط��ل��ب��ات ���ض��م��ن ثلاث   

مغلفات 

على  ي��ح��ت��وي  لاأول  الم��غ��ل��ف   

والت�أمينات  الثبوتية  لاأوراق 

وي��رف���ض�� حتما ك��ل ع��ر�ض��  غير 

م��رف��ق ب��ال��ت���أم��ي��ن��ات لاأول���ي���ة ولا 

يقبل ال�شيك المجير .

             المغلف الثاني يحتوي على 

العر�ض الفني .

الثالث يحتوي               المغلف 

يجب  ال���ذي  الم���الي  العر�ض  على 

على  ومطبوع  وا�ضحا  يكون  ان 

الحا�سب دون حك او �شطب . 

            و تو�ضع في مغلف رابع 

العامة  الم�ؤ�س�سة  با�سم  معنون 

ال�صحي  وال�صرف  ال�شرب  لمياه 

الم�شروع  ا�سم  فيه  يذكر  و  بدرعا 

وا�سم المتعهد ب�شكل وا�ضح .

يكون  �أن  العار�ض  على  • يجب   

م�صنفا بالاخت�صا�ص ) كهرباء  (  

والفئة المنا�سبة .

العار�ض بعر�ضه  ارتباط  • مدة   

ال��ي��وم التالي  ���س��ت��ون ي��وم��ا م��ن 

لانتهاء تقديم العرو�ض .

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  م��دة   •  

اليوم  من  يوما   ثلاثون  بعر�ضه 

ال���ت���الي ل��ت��ب��ل��ي��غ��ه خ��ط��ي��ا �إح���ال���ة 

العر�ض عليه .

 • العرو�ض غير قابلة للتجزئة .

بعد  النهائية  الت�أمينات  تعاد   •  

�صدور مح�ضر الا�ستلام الم�ؤقت .

طوابع  قيمة  المتعاقد  يتحمل   •  

العقد  ن�����س��خ��ت��ي  ع���ل���ى  ال���ع���ق���د 

وم�������ص���اري���ف لاإعا���ل����ن وك���اف���ة 

ال�ضرائب والر�سوم لاأخرى

بالا�شتراك  ال��راغ��بني�  ع��ل��ى    •  

للح�صول  العقود  دائ��رة  مراجعة 

الخا�صة  ال�����ش��روط  دف��ات��ر  ع��ل��ى 

 /5000/ وق����دره  م��ب��ل��غ  م��ق��اب��ل 

ل.�س . 

المدير العام 

لم�ؤ�س�سة مياه ال�شرب وال�صرف 

ال�صحي بدرعا 

150214

اعلانات ر�سمية


